Quadra 03 - Conjunto A - Lote 42 - Sala 402 - Setor Residencial Leste - CEP 73350-301– Planaltina/DF
Fone: (61) 3049-3091  - 61 98442-1761

CEP: 73.350-301 – CNPJ: 18.133.018/0001-27
www.capacitytreinamentos.com.br

Brasília-DF, 20 de julho de 2023

Ao

Ministério da Justiça e Segurança Pública

PROPOSTA COMERCIAL

1 – OBJETO: “Previdência dos Servidores Públicos Cálculos de Aposentadorias e Pensões - Atualizado pela EC 103/2019 e

a NOVA Portaria MTP 1.467/22”. Online (ao vivo), nos dias 21 a 25/08/2023, com carga horária: 20h/a 14h às 18h,

horário de Brasília.

VALOR DA INSCRIÇÃO: R$ 1.990,00 (mil novecentos e noventa reais) por participante.

2 – VALIDADE DA PROPOSTA: Até 26 de agosto de 2023

3 – PRAZO PARA PAGAMENTO: Até 30 dias após a emissão da nota fiscal.

4 – DADOS PARA PAGAMENTO:

Capacity Treinamento e Aperfeiçoamento Ltda.

CNPJ: 18.133.018/0001-27 I.E.: 07.643.346/001-63

END.: Quadra 03 – Conjunto A – Lote 42 - Sala 402 – Setor Residencial Leste – Brasília - DF

CEP: 73.350-301

Dados Bancários:

Banco do Brasil

Agência: 1230-0

C/C: 125.595-9

_________________________________________

Atenciosamente

Belcilene Santos Lopes dos Reis

Sócio - Administrador